ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO
ISTITUTO TECNICO
Elettronica ed Elettrotecnica — Meccanica, Meccatronica ed Energia — Grafica e Comunicazione
ISTITUTO PROFESSIONALE
Produzioni Industriali e Artigianali — Manutenzione e Assistenza Tecnica — Corso serale

Prot. n® 5628 /2021

All’Albo dell’lstituto

Oggetto: Decreto indizione votazioni scolastiche
Rinnovo componente annuale STUDENTI del C.d.I.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO il D.P.R. diistituzione e riordinamento organi collegiali n. 416/74;
e VISTA I'O.M. che detta le procedure per le elezioni degli organi collegiali n. 215 del 15/7/91;

e VISTE le OO.MM. di modifica ed integrazione n. 98 del 7/4/92, n. 267 del 4/8/95, n. 277 del
17/6/98 e n. 293 del 24/6/96;

DECRETA

LE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI
NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

si svolgeranno

il giorno 29 ottobre 2021

Per il corso diurno: durante la mattinata un seggio volante entrera nelle aule, in un orario
compreso tra le 8:10 e le 12:00, per consentire agli studenti di esprimere il proprio voto.

Per il corso serale: durante la serata un seggio volante entrera nelle aule, in un orario
compreso tra le 19:00 e le 23:00, per consentire agli studenti di esprimere il proprio voto.

Le liste devono essere presentate personalmente da uno dei firmatari

dalle ore 9.00 del 14/10/21 alle ore 12.00 del 19/10/2021 Propaganda
elettorale dal 14/10/2021 fino al 27/10/2021
Richiesta di assemblee, effettuabili dal 14/10/2021 fino al 27/10/2021, entro il
20/10/2021 .

Conegliano, 14/10/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott,ssa Maria Cﬁiarg MASSENZ
- M Eluire T@Wﬂﬂ

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 — 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 - CF: 91044380268
Sito Web: www.isgalileiconegliano.gov.it PEO: TVIS026004@istruzione.it PEC: TVIS026004@pec.istruzione. it

Codice: MOD.044-13 Data revisione: 07/09/2017 Pagina 1 di 1




